בידי המשיבה, תוך הותרת היתרות שנתפסו עו"ש בלבד, נציגי המשיבה לא התנגדו לשחרור חשבונות הבנק לפעילות
מבחינת רבה משמעות בעלת אינה זו הסכמה ההליך. בתום הבנק בחשבונות שנתפסו הכספים חילוט לשם וזאת

המשיבה. בידי שנתפס הרכוש את מותירה היא יום של בסופו שכן ,1 המבקש

המסגרת הנורמטיבית

9. הסעיפים הרלבנטיים לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] תשכ"ט- 1969 (להלן: "הפקודה")
קובעים כדלקמן:

32. סמכות לתפוס חפצים
(א) רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה עבירה,
או עומדים לעבור עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או

שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה.

בנבו]).

כאן המקום לציין, כי משעה שנטען על ידי המשיבה כי המבקש 1 חשוד גם בעבירות של הלבנת הון, היה בידי המשיבה
23 סעיף לפי בבקשה המחוזי המשפט לבית ולפנות לרכוש, בנוגע זמניים סעדים קבלת לצורך נוספת בדרך לבחור
מכל אך תשל"ג-1973, חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת המפנה התש"ס-2000, הון, הלבנת איסור לחוק
מכח נכסים תפיסת על להורות ובאפשרות , במקביל המסלולים שני של בתחולתם הכירה הפסוקה ההלכה מקום,
ישראל משטרת נ' ואח' ארזון שמעון 3190/14 בש"פ למשל (ראו העבירה פירות בשווי רכוש לגבי גם הפקודה

[פורסם בנבו] והפסיקה הנזכרת שם).

.

חשד לביצוע עבירות על ידי המבקש 1

סוף דבר- הבקשה לעניין הרכב מתקבלת בחלקה באופן שניתן יהיה לשחרר את הרכב בתנאים שנמנו בסעיף 25
להחלטתי. הבקשה לעניין ביטול הקפאת חשבונות הבנק נדחית.

הרכב שחרור בעניין ההחלטה ביצוע עיכוב על מורה אני הצדדים, בהעדר ניתנת ההחלטה כי העובדה לנוכח .28
בתנאים עד ליום 3.5.15.

29. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

30. זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ז' אייר תשע"ה, 26 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.